
Zarządzenie Nr 0050.94.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art.257 i art.258 ust.1                    

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                            

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz w § 10 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/70/2019 

Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Płośnica na 2020 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 25 176,80 zł. i zmniejszenie 

planu wydatków budżetowych o kwotę 25 176,80 zł. oraz dokonanie zmian                           

w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -             32 536 187,14 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -        27 458 966,10 zł.  

     plan dochodów majątkowych -     5 077 221,04 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               35 684 069,93 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          26 532 903,84 zł.   

    plan wydatków majątkowych -      9 151 166,09 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2020 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

         

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

                 mgr Krzysztof Groblewski 



Zarządzenie nr 0050.94.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.10.2020

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 979 438,28 3 979 438,28

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 8 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 223 496,53 3 223 496,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 891,53 55 891,53

4260 Zakup energii 75 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 105 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 884 633,55 884 633,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 500,00

Schroniska dla zwierząt 69 000,00 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 65 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 383 169,91 1 383 169,91

Pozostała działalność 69 751,47 69 751,47

4270 Zakup usług remontowych 2 473,21 3 150,01

4300 Zakup usług pozostałych 11 230,00 10 553,20

35 684 069,93 35 684 069,93

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

3 000,00

-3 000,00

75023 0,00

5 000,00

-20 000,00

15 000,00

0,00

90005 1 500,00

1 500,00

90013 -1 500,00

-1 500,00

0,00

92195 0,00

676,80

-676,80

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.94.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2020 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 

 

I. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  
a) rozdział 75022 - przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 

zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł. planu wydatków bieżących, celem 

zabezpieczenia potrzeb prognozowanych do realizacji w 2020 roku; 

b) rozdział 75023 - przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 

zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł. planu wydatków bieżących, celem 
zabezpieczenia potrzeb prognozowanych do realizacji w 2020 roku. 

2. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90005 – zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1 500 zł. na opłaty usług 

związanych  z ochroną powietrza atmosferycznego do końca br.; 

b) rozdział 90013 - zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 1 500 zł. na zakup usług 

pozostałych i przeniesienie do rozdziału 90005.  
3. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92195 - przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 

zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 676,80 zł. planu wydatków bieżących. 

4. Wynik budżetu bez zmian. 

1) Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 147 882,79 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  w kwocie 3 147 882,79 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 3 758 625,79 zł. przeznacza się na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 147 882,79 zł., 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

3) Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

a) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

b) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

                 mgr Krzysztof Groblewski 

 


